
Bogholder – Vejen / Franchiseselskab / Hjemmekontor

Har du lyst til at varetage en selvstændig stilling som bogholder med mange forskellige opgaver?
Vil du elske at sætte din viden og erfaring i spil og blive ekspert på dit område? Trives du med at
veksle mellem 3 faste lokationer? Så er denne stilling noget for dig. 
Du kommer til at arbejde med mange forskellige bogholderiopgaver, da du bliver den, der varetager
bogholderiet for et af vores franchise selskaber.  

Dine primære opgaver bliver:

Varetagelse af alle bogholderiopgaver i ERP-systemet Visma Nxt●

Bogføring samt betaling af købsfakturaer fra leverandører●

Bogføring af debitorindbetalinger, samt rykning af debitorer●

Bogføring af finansbilag●

Fakturering af kunder●

Afstemning af kreditorer, bank og kasse mv.●

Periodiseringer og afstemninger til regnskaber●

Kreditforsikring af kunder●

Håndtering af arbejdsgarantier●

Rejseafregninger og udlæg I zExpense●

 
Vores forventninger
Vi forventer, du har erfaring med bogholderi, og gerne en relevant uddannelsesmæssig baggrund.
Hvis du har kendskab til bogholderi fra en håndværker-, grossist- entreprise- eller
produktionsvirksomhed er det en fordel. 
Du får brug for dine solide it-kundskaber, for at kunne navigere i vores forskellige systemer. Vi
vægter din vilje til at tage ansvar og arbejde selvstændigt højt, da du er eksperten på dit område.
Du har en naturlig evne til at samarbejde, kan tydeliggøre deadlines for at kunne levere, og du
bruger gerne dine kolleger til sparring og optimering af processer.  

Vi tilbyder     
Du bliver en del af en afdeling, der tæller 15 kolleger samt CFO, som du refererer til. Torsdage
mødes hele afdelingen på kontoret på Vester Allé 1A i Vejen. Resten af ugen er du, ligesom mange
af dine kolleger, hos det franchiseselskab du varetager bogholderi for, eller arbejder hjemmefra. Du
får nogle dedikerede og hjælpsomme kolleger i en afdeling hvor sammenholdet og det sociale
samvær sættes højt.
Du får en spændende og udviklende stilling, med løn efter dine kvalifikationer, tryg og stabil
ansættelse, god pensionsordning, sundheds- og tandforsikring. Du får også mulighed for god
kantineordning og adgang til massageordning. 
Om os
Nordic Waterproofing A/S er én af Danmarks førende producenter af tagpap med mere end 100
medarbejdere, og kontorer over hele landet. De fleste kender os nok bedre som ét vores
varemærker; Phønix Tag Materialer A/S, Hetag Tagmaterialer A/S eller Tagcon.
Ansøgning og kontakt
Har jobbet vakt din interesse? Så klik på ansøg-knappen nedenfor, og send os dit CV og evt. også
en ansøgning. Vi behandler ansøgningerne løbende, og lukke processen når vi har fundet den rette
kandidat. Så søg hurtigst muligt, dog senest den 1. juni. Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du
velkommen til at kontakte CFO Rune Thomassen på 31 50 39 09. 
 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
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